SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

DIREÇÃO DO CAMPUS PETRÓPOLIS

RESOLUÇÃO 03/2023

A DIREÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

CELSO SUCKOW DA FONSECA - CAMPUS PETRÓPOLIS, no uso de suas

atribuições, e, considerando os ditames expostos no Regimento Geral do

Conselho do campus (CONPUS) do sistema Cefet/RJ, conforme art. 23, da

Resolução nº 47/2015, do CODIR,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os membros que compõem a Comissão permanente para

promoção de uma Cultura de paz na UnED Petrópolis:

REPRESENTAÇÃO SERVIDOR SIAPE

Seção de Articulação
Pedagógica

(SAPED)

Márcia Rodrigues Ferreira Alves e Faria
Daphne Holzer Velihovetchi
Marcelle Nunes Araújo

1710807
1710819
1975377

Docente do Ensino Médio
Docente da Graduação

Marcelo Soares Salomão
Aixa Teresinha Melo de Oliveira

2191866
1647638

Discente do Ensino Médio
Discente da Graduação

Breno Badaró de Abreu Chrisóstomo
Paula Alves Pereira Coelho Cabido

NAPNE Roberta de França Magalhães Gomes 1672844

NEABI Renan Ribeiro Moutinho 1076133

Técnico-administrativo Marcelo Neves Varricchio 1710828

Pais Claudinéa Pereira de Rezende Dias

Art. 2º.  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua aprovação.

Felipe da Rocha Henriques

Diretor da UnED Petrópolis

EM 05 DE outubro DE 2023

Designa os membros que
compõem a Comissão
permanente para promoção de
uma Cultura de paz na UnED
Petrópolis.

		2023-11-01T10:19:01-0300
	FELIPE DA ROCHA HENRIQUES:08668257706